



amc



AMC

AMC to kanał dla widzów szukających mocnych wrażeń, wysokiej jakości rozrywki i wielbicieli niezwykłych historii. Oferuje kultowe filmy akcji oraz wyjątkowe produkcje własne. Seriale AMC to wielokrotnie nagradzane, wysokobudżetowe produkcje, m.in. „Fear the Walking Dead”, „Wywiad z Wampirem”, „Terror”.



Oferta programowa

Breaking Bad

Szepty Mroku- sezon 2

Przekręt - sezon 2

Wywiad z wampirem - sezon 2

Czerwona gorączka



Breaking Bad

Kultowy "Breaking Bad" opowiada historię Waltera White'a (Bryan Cranston), nauczyciela chemii, który mieszka w Nowym Meksyku wraz z żoną (Anna Gunn) oraz nastoletnim synem (RJ Mitte) cierpiącym na porażenie mózgowe. Kiedy u Waltera zostaje wykryty złośliwy rak, lekarze rokują, że pozostały mu dwa lata życia. Dzięki tym prognozom Walter wyzbywa się wszelkich lęków i pragnąc zabezpieczyć swoją rodzinę finansowo, decyduje się wkroczyć do niebezpiecznego świata narkotyków i zbrodni. Serial ukazuje, jak śmiertelna diagnoza postawiona White'owi, zwyczajnemu mężczyźnie ze zwykłymi problemami, zmienia go z łagodnego domatora w trzon narkotykowej branży.



Szepty Mroku sezon 2

Serial „Szepty mroku” spotkał się ze znakomitym przyjęciem nie tylko ze strony widzów, ale także krytyków. Akcja tej opartej na serii powieści "Leaphorn & Chee" Tony'ego Hillermana produkcji, rozgrywa się na początku lat 70-tych na odległych terenach plemienia Navajo w pobliżu Monument Valley, regionu, który słynie z zapierających dech w piersiach krajobrazów.

W drugim sezonie miejscowy mężczyzna ginie w wyniku eksplozji bomby podłożonej pod jego samochód. Prowadzący śledztwo w tej sprawie porucznik policji plemiennej Navajo Joe Leaphorn (Zahn McClarnon) wpada na trop powiązań z wcześniejszą eksplozją, w której zginął jego syn. Kierując się nieukojonym żalem, wpada w obsesyjną żądzę odkrycia prawdy. Pełnienie służby zamieni się w wyczerpującą bitwę wymagającą wielu poświęceń. W przeciwieństwie do innych śledstw Leaphorna, tym razem sprawa jest osobiste.



Przekręt sezon 2

W 2. sezonie gang Hillów wyjeżdża do słonecznej Hiszpanii, jednak to, co miało być zasłużonymi wakacjami, szybko przeradza się w kolejną emocjonującą walkę o uratowanie majątku i życia. Niebawem po osiedleniu się w nadmorskim miasteczku San Toledo, grupa wpada na trop lokalnego bossa i tym samym zostaje zmuszona do współpracy z nim. Samo przetrwanie będzie wymagało od naszych bohaterów nie lada umiejętności i odwagi, ale przechytrzenie wrogów i przejęcie miasta na własność? Tylko Hillowie są na tyle sprytni i szaleni, by tego dokonać! Gang ponownie spotyka się w bezpiecznym miejscu, aby rozwiązać niedokończone spory między Albertem, Ines i Ortegą. Chcą razem stawić czoła siłom burmistrza, które szykują się do ostatecznego ataku.



Wywiad z wampirem sezon 2

„Wywiad z Wampirem”, zrealizowany na podstawie powieści Anne Rice, śledzi epicką historię Louisa de Pointe du Laca (Jacob Anderson), pełną miłości, krwi i niebezpieczeństw, jakie niesie ze sobą nieśmiertelność. Wampir opowiada o swojej niecodziennej egzystencji dziennikarzowi Danielowi Molloyowi (Eric Bogosian). Zmagając się z ograniczeniami życia czarnoskórego mężczyzny w Nowym Orleanie na początku XX wieku, Louis nie może oprzeć się kuszącej propozycji Lestata de Lioncourta (Sam Reid): przemiany w wampira i zostania jego towarzyszem.



Czerwona gorączka

Iwan Danko (Arnold Schwarzenegger) jest moskiewskim milicjantem zwalczającym handlarzy narkotyków. W jednym z zaułków miasta ma miejsce obława na gang narkotykowy. Dochodzi do strzelaniny, podczas której ginie przyjaciel Iwana. Z pułapki udaje się zbiec szefowi bandy, bezwzględnemu Viktorowi Rostowowi (Ed O'Ross). Danko poprzysięga zemstę i w ślad za groźnym gangsterem udaje się do Chicago. Tu do współpracy zostaje przydzielony mu detektyw amerykańskiej policji Art Ridzik (Jim Belushi)

**polsat
media**

